REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 52, daté 28.02.2023

PER
RIALOKIMIN E FONDEVE TE RINDERTIMIT TE PASHPENZUARA NE VITIN 2022,
QIt DO TE TRASHEGOHEN NE VITIN 2023

N& zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar; Ligjit
nr. 68/2017, “Pér financat e vetégeverisjes vendore™; Ligjit nr. 84/2022, daté 24.11.2022 “Pér
buxhetin e vitit 2023”; Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar; Udhézimit t& Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr.9,
daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t¢ buxhetit”; Udh€zimit & Ministrisé s&
Financave dhe Ekonomisé nr. 22, daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& monitorimit t&
buxhetit t& njésive t& vetéqeverisjes vendore”; Udhézimit Plotésues t& Ministrisé sé Financave dhe
Ekonomisé nr. 2, daté 19.01.2023 “Pér zbatimin e Buxhetit t& vitit 2023 si dhe sipas relacionit t&
pérgatitur nga Drejtoria e Buxhetit, me propozim t& Kryetares sé¢ Bashkis¢,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e pérdorimit t& fondeve té& pérfituara nga Fondi i Rindértimit gjaté vitit 2022, por t€
pashpenzuara né vitin 2022 dhe qé trashégohen né vitin 2023, sipas tabelés s¢ méposhtme:

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




VKM qi ka L i : Kodi i T . | Llogaria Fondi né
e miratuar fondin Emértmi{produakii produktit Kapitulli | Programi | g, o1 omike leké
Nr.644 dt.03.08.2020, | Hartim projekte/plane 23 7.503.076
LI Nr213d31.3.2021 | vendore 42024 l Gaop 0 2N
Nr.540 dt.08.07.2020,
Nr. 935dt.25.11.2020,
Nr.797 dt.12.12.2022,
Nr.201 dt.25.03.2021,
Nr.613 dt.20.10.2021, | . o
Nr.770 dt.12.12.2022, 5”‘0“55”?‘55‘.’". ORETIEE
2 | Nr715dt24.112021, | DoResave IMCIVICATE: | 94902AB | 1 04960 231 | 808,604,132
mjediseve n& bashképronési
Nr.773 dul2.12.2022, | S0, s pvacs
Nr.181 dt.30.03.2022, | %5¢ P
Nr.778 dt.12.12.2022,
Nr.255 dt.29.04.2022,
Nr.291 dt.11.05.2022,
Nr.768 dt.12.12.2022
Nr. 98 dt.17.02.2021, | Rikonstruksion dhe
3 | Nr.514 dt.18.09.2021, | ndértimi i infrastrukturés 94902AE 1 04960 231 | 2,269,830
Nr.512 dt.27.07.2022 | publike
Shembja e objekteve t&
4 | Nr.731 dt. 16.09.2020 | pabanueshme t& démtuara 94902AH 1 4960 602 2,347,740
nga térmeti
Rikonstruksion /riparime t&
5 | Ne732du16.09.2020 | Donesaveindividuale,  fgu9000p | 04960 604 | 6,336,347
mjediseve n& bashképronési
ose té pérbashkéta
Rikonstruksion /riparime t&
6 |Nr333dr2620p1 |Damesaveindividuale, | g4900pp | 1 04960 606 | 238,534
mjediseve né& bashké&pronési
ose t& pérbashkéta
Nr.130 dt.03.03202L, | po g oo
7 | Nr.205 dt.25.03.2021, | . ‘é‘. - ke e 94902AC 1 04960 606 | 56,693,130
Nr.167 dt.18.03.2022 | 'ntviauae a
)
8 Shpronésim pér zhvillimin | 94902AG 12) 04960 231 | 7,270,855
Nr. 597 dt.14.09.2022 | e njésive pas térmetit \V @
7 5
. & kanitulli 891,263,644
Totali fondeve q&é mbarten né kapltjlﬂgyjy
Rikonstruksion/riparime té
9 | Nr.880de11.11.2020 | banesave individuale, i g4q574p 6| 04960 604 | 15,485,280
mjediseve n& bashképronési _
ose t& pérbashkéta
10 Nr. 334 dt.02.6.2021 !{m_dér‘mml i banesave 94902AC 6 04960 606 424,734
individuale
Totali fondeve q¢ mbarten né kapitullin 6 15,910,014
TOTALI (KAP 1 + KAP 6) 907,173,658
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2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Buxhetit, Drejtoria Ekonomike, Drejtoria
e Infrastrukturés dhe Shérbimeve Publike.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

U shpall sot me daté 02.03.2023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr/%éérot.

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé s€ aktit
KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT Tk BASHKISE
DURRIS

Durrés, mé /3 . QB_.2023

SASHAIADURRY

i

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 52 daté 28.02.2023
“Pér rialokimin e fondeve té rindértimit té pashpenzuara né vitin 2022, qé do t& trashégohen né

vitin 2023™

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave &€ me jep Ligji Nr.107/2016

“Pér Prefektin e Qarkut™, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.
Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+
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